Galeco STAL
Galeco STAL²
Galeco LUXOCYNK
Технический каталог 2017
2 Водосточная система Galeco STAL
Содержание
Техническая информация   7

G
B
КОД A B C ø КОД КОД
OG-OSD---_-BUT-A 163 300 202 110 OG-OSD---_-KLV-A OG-OSD---_-KLR-A
1 штука/8 штук в упаковке 1 штука /1 штука в упаковке 1 штука /1 штука в упаковке
сетка отстойника колено PE гибкое крепление к стене
КОД КОД A ø КОД
OG-OSD----KOSZ-A OG-POL110-KE110-A ~400 110 SPUNI---D-STW-D
1 штука /1 штука в упаковке 1 штука/8 штук в упаковке 10 штук/100 штук в упаковке
раствор для стали удлинитель для короткого кронштейна уплотнительный клей для стали 290 мл*
КОД КОД КОД
RSUNI-_-ZAPR--L RUUNI---W-300-D RUUNI---KJ290
1 штука /1 штука в упаковке 50 штук/50 штук в упаковке 1 штука /1 штука в упаковке
дюбель
КОД A ø
SPUNI---D-080-D 80 12
SPUNI---D-100-D 100 12
SPUNI---D-140-D 140 12
SPUNI---D-180-D 180 12
SPUNI---D-220-D 220 12
SPUNI---D-250-D 250 12
SPUNI---D-300-D 300 12
10 штук/100 штук в упаковке
B
V
G

A
A
B
AB
A
B
A
L
*  Выполняем заказы на одно- и двухповерхностные нестандартные углы всех цветов, в течение 15 рабочих дней.
36 Водосточная система Galeco LUXOCYNK
135 / 100
элементы водосточной трубы
труба 3 mb труба 1 mb муфта
L L L
КОД A B КОД A B КОД A B C
SO100-L-RU300-G 100 3000 SO100-L-RU100-G 100 1000 SO100-L-MU----D 100 92 52
2 штуки /60 штук на поддоне 2 штуки /36 штук на поддоне 1 штука /27 штук в упаковке
колено 60° тройник универсальный
L L L
КОД A α КОД A КОД A B C α
SO100-L-KO060-G 100 60 SO100-L-OM----D 100 SO100-L-TR060-D 100 100 275 60
1 штука /16 штук в упаковке 1 штука /50 штук в упаковке 1 штука /6 штук в упаковке
AB AB
C
A

89
A
L
A
B
C
Водосточная система
Galeco LUXOCYNK
*  Выполняем заказы на одно- и двухповерхностные нестандартные углы всех цветов, в течение 15 рабочих дней.
40 Водосточная система Galeco LUXOCYNK
150 / 120
элементы водосточной трубы
труба 4 п.м. муфта металлический хомут
L L L
КОД A B КОД A B C КОД A
SO120-L-RU400-G 120 4000 SO120-L-MU----D 100 92 52 SO120-L-OM----D 120
2 штуки /40 штук на поддоне 1 штук/27 штук в упаковке 10 штук/50 штук в упаковке
колено 72°
L
КОД A α
SO120-L-KO072-D 120 72
1 штук/8 штук в упаковке
C
A
B